

Leirilippukuntailmoittautuminen Otavalle

Mikä on leirilippukunta?

Leirilippukunta on leirin ajaksi perustettava leirin perusyksikkö, joka muodostuu ala- ja täysi-ikäisistä osallistujista, heidän johtajistaan ja koko leirilippukunnan johtajistosta. Leirilippukunnan koko tulee olemaan noin 80-100 henkeä ja yksi alaleiri koostuu noin 6-10 leirilippukunnasta siten, että jokaisessa alaleirissä on noin 700 henkeä. Alaleirejä on kuusi ja yksi perheleiri. Leirilippukunta on jokaisen leirille osallistuvan koti leirin ajan.

Leirilippukunnan muodostaminen

Leirilippukunnan muodostavat piirin alueilla toimivat luonnolliset lippukunnat. Leirilippukuntaa johtaa leirilippukunnanjohtajapari, jonka luonnolliset lippukunnat yhteistyössä ja -ymmärryksessä valitsevat. Leirilippukuntaa voi myös johtaa yksi leirilippukunnanjohtaja, mutta suosittelemme kahta leirilippukunnanjohtajaa. Käytännöllinen tapa muodostaa leirilippukunta on olla yhteydessä omalla alueella toimiviin muihin lippukuntiin, jotka lähtevät myös piirileirille ja sopia näiden kanssa leirilippukunnan perustamisesta leiriä varten. Myös muut tavat leirilippukunnan muodostamiselle ovat mahdollisia.

Leirilippukunnan johtajat

Yhden alaleirin kaikkia leirilippukuntia johtaa kaksi alaleirimestaria yhdessä kolmen alaleirikympin kanssa. Leirilippukuntaa johtaa leirilippukunnanjohtajapari yhteistyössä leirilippukunnan luotsien ja lähijohtajien kanssa. Vähintään toisen leirilippukunnanjohtajan tulee olla partiojohtaja. Jokaisessa leirilippukunnassa tulee olla yksi luotsi kutakin ikäkautta kohti, joita leirilippukunnassa on. Näiden lisäksi leirilippukunnassa tulee olla lähijohtajia tarvittava määrä. Tämä tarkoittaa, että leirilippukunnassa tulee olla yksi yli 18-vuotias johtaja alkavaa kymmentä alaikäistä kohti ja yksi yli 22-vuotiaasta alkavaa viittäkymmentä alaikäistä kohti.

Leirilippukunnanjohtajien kelpoisuus ja tehtävät

Leirilippukunnanjohtajan tulee olla vähintään 18-vuotias, hänellä tulee olla aiempaa kokemusta partiosta ja johtamisesta, Suomen Partiolaisten Turvallisuusohjeiden tunte-
mista ja tiedostamista, ajantasaiset ensiaputaidot ja Turvallisesti yhdessä -koulutus
suoritettuna. Toisella leirilippukunnanjohtajalla tulee olla partiojohtajavaltakirja. Leiri-
lippukunnanjohtaja vastaa siitä, että leirilippukunnan arki on sujuvaa, leirin aikataulua
sekä sääntöjä noudatetaan ja että viestintä ja tieto kulkee kaikille leirilippukunnassa.
Leirilippukuntaa voi esimerkiksi johtaa Otavalla järjestettävän partiojohtajaperuskurs-
sin partiojohtajakoulutettava, jolloin hänen parinaan toimii kurssilaisen ohjaaja.

Luotsin ja lähijohtajan kelpoisuus ja tehtävät

Sammot toimivat seikkailijoiden lähijohtajina ja luotsit ohjaavat vanhempia ikäkausia.
Leirilippukunnan johtajaresursseja suunniteltaessa on hyvä ottaa huomioon, että seik-
kailijahaikille tarvitaan yksi lähijohtaja kahdeksaa seikkailijaa kohden. Muiden ikäkau-
sien haikeille ei tarvita lähijohtajia mukaan.

Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus on pakollinen kaikille Otavan täysi-ikäisille osal-
listujille. Varmistathan siis hyvissä ajoin ennen leiriä, että koulutus on sinulla suoritet-
tuna ja voimassa! Huomaathan, että Turvallisesti yhdessä -koulutus on voimassa viisi
vuotta. Lisätietoja verkkokoulutuksesta ja sen suorittamisesta löydät osoitteesta
[https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-turvalli-
suus/turvallisesti-yhdessa/](https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-turvalli-
suus/turvallisesti-yhdessa/).

Kansainvälisyys leirilippukunnassa

Otavalle osallistuvat kansainväliset partiolaiset sijoitetaan leirilippukuntiin, ja he elävät
yhteistä leiriarkea suomalaisten isäntälippukuntien kanssa. Ensisijaisesti kansainväliset
ryhmät pyritään sijoittamaan leirilippukuntiin, jotka ovat toivoneet kansainvälisiä vie-
raita, mutta ryhmiä ja yksittäisiä kv-partiolaisia voidaan sijoittaa myös muihin leirilip-
pukuntiin. Toiveen kansainvälisistä vieraista voi ilmoittaa leirilippukuntailmoittautumi-
sen yhteydessä. Leirilippukuntia pyydetään ilmoittamaan kv-yhteyshenkilö, johon Ota-
van kv-tiimi voi olla yhteydessä kansainvälisiin osallistujiin liittyvissä asioissa. Kv-yh-
teyshenkilö voi olla leirilippukunnanjohtaja tai joku muu leirilippukunnan johtajistosta.

Huom! Sinulle tulee olla merkittynä lippukuntasi L-SP Otava 2020 yhteyshenkilö -pesti, jotta voit tehdä leirilippukuntailmoittautumisen Kuksassa. Leirilippukuntailmoittautumiset on merkittävä Kuksaan **29.2.2020 mennessä!**

Mikäli leirilippukuntien merkitsemisestä Kuksaan tulee kysyttävää, ole yhteydessä Heiin: heli.matintalo@partio.fi ja puh. 050 312 9430.

Kuksa 🔍 ↺ + ?

	1-JÄSENIÄ: 50888	2-JÄSENIÄ: 12609	3-JÄSENIÄ: 384
MIEHIÄ %: 46	0	EI HALUA KERTOJA %: 0	EI TIETOA %: 0

Kotisivujen kautta tulleet tiedot

Kotisivujen kautta tulleet ilmoittautumisia 2 kpl
[Siirry käsittelemään ilmoittautumisia](#)

Kotisivujen kautta tulleet jäsenhakemukset: Käsittelemättä 0 kpl Käsitellyssä 0 kpl

Kuksan etusivulta valitse valikosta *Tapahtumat*.

Kuksa 🔍 ↺ + ?

TAPAHTUMAT PIIRIN JA KESKUSJÄRJESTÖN JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT KOTISIVUJEN KAUTTA ILMOITTAUTUNEET ILMOITTAUTUNEET

TAPAHTUMAT

Tapahtuma aktiivinen välillä: -

Tapahtuman nimi:

Järjestäjä:

Tapahtuman tyyppi:

Hae myös peruuntuneet tapahtumat








Hae myös suurtapahtumat

Valitse välilehti *Tapahtumat*

Kirjoita tapahtuman nimi kenttään. Valitse järjestäjäksi *Kaikki*.

Muista täppä kohtaan *Hae myös suurtapahtumat* ja paina *Hae tietoja*.

Haun jälkeen valitse tapahtuma listalta.

-  Etusivu
-  Poiminta
-  Käyttäjän oikeudet
-  Raportit
-  Laskutus
-  Tapahtumat
-  Ryhmät
-  Ansiomerkkiehdotukset

Kuksa

Hae henkilöitä tai organisaatioita



Mene *Lippukuntailmoittautuminen* -välilehdelle.

TAPAHTUMAN TIEDOT LIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN

LIPPUKUNTAILMOITTAUTUMISTEN HAKUEHDOT

Lippukunta:

Klikkaa *Hae lippukuntailmoittautumiset*.

- Vain moneen ryhmään kuuluvat lippukunnat
- Vain ne lippukuntailmoittautumiset, joista puuttuvat pestatut henkilöt
- Hae pestistä kieltäytyneet henkilöt

Hae lippukuntailmoittautumiset

LIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN 99 kpl				Lisää
NIMI	TILA	ARVIOITU OSALLISTUJAMÄÄRÄ	LISÄTIETOA	
A Testilippukunta Lounatuuli	Ehdotus	50	Muokkaa Poista Lukitse	
Henkilöt:				
Lippukunnat: Testilippukunta Lounatuuli				
Ahlaisten Ankkurit	Ehdotus	20		
Henkilöt:				
Lippukunnat: Ahlaisten Ankkurit ry				

Valitse oma lippukuntasi ja klikkaa *Muokkaa*.

- Käyttäjän oikeudet
- Raportit
- Laskutus
- Tapahtumat
- Ryhmät
- Ansiomerkkikohdotukset
- Pestien rekrytointi
- Hakemukset
- Ohjaustiedot

LIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN

Matintalo 10777518 10.12.2019 (Matintalo 10777518 10.12.2019)

L-SP OTAVA 2020 22.7.2020 - 29.7.2020

Nimi:

Otavalaist

Arvioitu osallistujamäärä:

50

LIPPUKUNNAT

Lippukunta	Summa, jolla lippukunta tukee jäsentensä toimintaa tapahtumassa (euroa)
Testilippukunta Lounatuuli	

Testilippukunta Lounatuuli

Testilippukunta Lounatuuli 2

Lisää lippukunta

Anna leirilippukunnallesi nimi

Valitse alasvetovalikosta lippukunta/lippukunnat, jonka kanssa muodostatte leirilippukunnan ja klikkaa *Lisää lippukunta*

Merkitse tähän leirilippukunnanjohtajat sekä tarvittava määrä luotseja (yksi luotsi kutakin ikäkautta kohti).

Pestattavat henkilöt haetaan lippukuntailmoittautumisessa olevien lippukuntien jäsenistä ja pesteissä olevista henkilöistä. Henkilö haetaan jäsennumeron perusteella. Voit lisätä henkilön tarvittaessa myöhemmin. Yhteen pestiin voi liittää vain yhden henkilön.

Pesti:

1. Leirilippukunnanjohtaja

Jäsennumero:

12345

Lisää henkilö

Valitse listasta pesti, johon haluat lisätä henkilön

Syötä lisättävän henkilön jäsennumero

Lisätietoa:

PESTATUT HENKILÖT		
Pesti:	1. Leirilippukunnanjohtaja	Poista
Jäsennumero:	9980547	
Etunimi:	Albert	
Sukunimi:	Vallunen	
Postitoimipaikka:	Hietämäki	
Tila:	Kutsuttu	

Pestatut henkilöt näkyvät listassa ilmon alla. Henkilöitä voidaan myös poistaa.

Pestatut henkilöt saavat oikeudet nähdä oman leirilippukunnan osallistujat.

MAKSUT, LISÄVALINNAT JA LISÄTIETOKENTÄT

-

Mikäli leirilippukuntanne ei tahdo kansainvälisiä vieraita osaksi leirilippukuntaa, voitte jättää alla oleviin kysymyksiin vastaamatta.

Haluamme mielellämme ottaa kansainvälisiä vieraita osaksi leirilippukuntaamme

Meillä on ystävyyslippukunta tulossa Otavalle ja haluamme heidän majoittuvan kanssamme. Ryhmän nimi:

Leirilippukuntamme kv-yhteyshenkilö on (nimi ja yhteystiedot):

Muista tallentaa!

Mikäli olette kiinnostuneita ottamaan leirilippukuntaanne kv-vieraita, vastatkaa näihin kysymyksiin

Kun leirilippukuntailmoittautuminen on tehty, tulee aiemmat yksittäisten lippukuntien ilmoittautumiset poistaa. Poistamisen voi tehdä kyseisen lippukunnan yhteyshenkilö, tai asiasta voi ilmoittaa sähköpostitse Helille (heli.matintalo@partio.fi), niin hän poistaa.

Pestin vastaanottaminen

Jotta leirilippukuntien pestit voidaan ottaa käyttöön, tulee pestiin merkityn olla ilmoitautunut tapahtumaan. Hänen tulee myös hyväksyä pesti. Pestin hyväksyminen tapahtuu omassa profiilissa Tapahtumat -välilehdeltä kohdasta Omat tapahtumapestit.

OMAT TAPAHTUMAPESTIT Tapahtumapestejä 1 kpl		
TAPAHTUMA	TAPAHTUMAPESTI	TILA
L-SP Otava 2020	1. Leirilippukunnanjohtaja	Hyväksy Hylkää

Leirilippukunta

Pestiin nimettyjen henkilöiden hyväksytyä pestit heillä aktivoituu leirilippukuntansa tiedot. Lippukunnan yhteyshenkilöillä ei ole oikeuksia näihin.

TAPAHTUMAT 2 kpl Lisää tapahtuma						
TAPAHTUMA	AJANKOHTA	PAIKKA	OSALLISTUJIA	VAPAANA	VARALLA	TULOSTEET
L-SP Partiojohtajan peruskoulutus V/2020 (Otava)	03.04.2020 - 29.07.2020		14	11		K M N L
L-SP Otava 2020	22.07.2020 - 29.07.2020	Maisaari, Rymättylä				

Klikkaamalla tapahtuman nimeä pääset tarkastelemaan tietoja

TAPAHTUMAN TIEDOT LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMISET

← Takaisin

TAPAHTUMA

Tapahtuman nimi
L-SP Otava 2020 / L-SP Otava 2020

Alo
22.7

Leirilippukuntaan pestatut näkevät tapahtumassa nämä välilehdet.

Leirilippukuntailmoittautumisten kautta näkee oman leirilippukunnan tiedot.

TAPAHTUMAN TIEDOT LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMISET

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMISTEN HAKUEHDOT

Leirilippukunnan nimi:

Lippukunnan nimi:

Hae leirilippukuntailmoittautumiset

[Lataa Excel-tiedosto Leirilippukuntailmoittautumisten pestit](#)

Voit hakea omaa leirilippukuntaasi nimellä tai jättämällä kentät tyhjiksi ja klikkaamalla *Hae leirilippukuntailmoittautumiset*.

Lähetä sähköpostia

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMISET 1 kpl

[LEIRILIPPUKUNNAN NIMI](#) [ALALEIRI](#) [KYLÄ](#) [NIMI](#) [PESTI](#) [TILA](#) VALITSE

[Otavalaiset](#)

Totti Albert Vanunen

Klikkaa oman leirilippukunnan nimeä.

Lähetä sähköpostia

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN JÄSENET OSALLISTUJAT

Takaisin

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN

OTAVALAISET

Leirilippukunnan koko: 11
 Tilaisuus: L-SP Otava 2020 22.7.2020 - 29.7.2020
 Lippukunnat:
 Mietoisten Kolopuutintit ry
 Testilippukunta Lounatuuli
 Testilippukunta Lounatuuli 2

Osallistujat -välilehdeltä näet kaikki oman lippukuntasi osallistujat.

Jäsenet-välilehdeltä näet kaikki henkilöt, jotka kuuluvat leirilippukuntaasi.

MAKSUT, LISÄVALINNAT JA LISÄTIETOKENTÄT

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN JÄSENET OSALLISTUJAT

Takaisin

[Kaikki tiedot](#)

Kaikki tiedot -kohdasta pääset lippukuntaraporttiin.

OSALLISTUJAT 11 kpl

LIPPUKUNTA / RYHMÄ	NIMI	IKÄ	PUHELIN	EMAIL	<input type="checkbox"/> VALITSE KAIKKI
Mietoisten Kolopuutintit ry	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]	<input type="checkbox"/>
Mietoisten Kolopuutintit ry	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]	<input type="checkbox"/>
Mietoisten Kolopuutintit ry	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]	<input type="checkbox"/>
Mietoisten Kolopuutintit ry	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]	<input type="checkbox"/>

SÄHKÖPOSTIN LÄHETYS

Valitse, kenelle sähköpostia lähetetään

- Jäsenille
- Huoltajille

Lähetä sähköpostia

Tästä voit lähettää sähköpostia leirilippukunnallesi. Muista valita ensin viestin vastaanottajat oikean puolelta listalta.

OTAVALAISET / L-SP OTAVA 2020 22.7.2020 - 29.7.2020

Valitse lisäsarakeet, jotka tulevat osallistujan nimen lisäksi raporttiin:

<input checked="" type="checkbox"/> Titteli	<input checked="" type="checkbox"/> Erityisruokavalio	<input checked="" type="checkbox"/> Factors I wish to be considered when choosing the host family (age of youth in family, gender etc.)
<input checked="" type="checkbox"/> Ilmoittautumispäivämäärä	<input checked="" type="checkbox"/> Aktiivinen jäsenlaji	<input checked="" type="checkbox"/> I am a custodian or a personal assistant, who are you assisting?
<input checked="" type="checkbox"/> Ilmoittaja	<input checked="" type="checkbox"/> Maksajan tiedot	<input checked="" type="checkbox"/> If you are not interested in the fields above, what position are you interested in?
<input checked="" type="checkbox"/> Osallistujatyyppi	<input checked="" type="checkbox"/> Maksut	<input checked="" type="checkbox"/> If you have a camp staff position, with whom have you agreed with it (name and position)?
<input checked="" type="checkbox"/> Osoite	<input checked="" type="checkbox"/> Lisävalinnat	<input checked="" type="checkbox"/> Jos mikään puidotusvalikon osa-alueista ei kiinnosta, niin mikä pesti kiinnostaisi?
<input checked="" type="checkbox"/> Lippukunta	<input checked="" type="checkbox"/> Lisätietoja	<input checked="" type="checkbox"/> Jos sinulla on pesti, mikä se on ja kenen kanssa olet sopinut siitä?
<input checked="" type="checkbox"/> Piiri		<input checked="" type="checkbox"/> Jos sinulla on pesti, mikä se on ja kenen kanssa olet sopinut siitä?
<input checked="" type="checkbox"/> Puhelinnumero		<input checked="" type="checkbox"/> Jos toimit henkilökohtaisena avustajana, kirjoita tähän avustettavasi nimi:
<input checked="" type="checkbox"/> Email		<input checked="" type="checkbox"/> Kerro kuinka monelle vieraille sinulla on tilaa?
<input checked="" type="checkbox"/> Osallistujan syntymä-aika		<input checked="" type="checkbox"/> Kotikunta
<input checked="" type="checkbox"/> Osallistujan ikä		<input checked="" type="checkbox"/> Leirilippukuntamme kv-yhteyshenkilö on (nimi ja yhteystiedot)
<input checked="" type="checkbox"/> Ikäkausi		<input checked="" type="checkbox"/> Lisätiedot erityistarpeestani:
<input checked="" type="checkbox"/> Sukupuoli		<input checked="" type="checkbox"/> Lisätietoja ruokavaliosta:
<input checked="" type="checkbox"/> Huoltajat		<input checked="" type="checkbox"/> Lisätietoja muista asioista:
<input checked="" type="checkbox"/> Poikkeava alkamispäivä		<input checked="" type="checkbox"/> Lähilomaisen yhteystiedot leirin aikana, nimi ja puhelinnumero
<input checked="" type="checkbox"/> Poikkeava loppumispäivä		

Valitse kaikki Poista valinnat

Hae tiedot

Valitse tiedot jotka haluat raporttiin ja klikkaa *Hae tiedot*

Tämän jälkeen saat alle tiedot, jotka voi tallentaa exceliin

Tallenna tiedosto klikkaamalla excel-kuvaketta hiiren oikealla painikkeella ja valitsemalla 'tallenna kohde nimellä'. Voit tulostaa luettelon printerin kuvasta.

HAKUTULOS

Saamasi tiedosto sisältää henkilötietoja, joten **muista tietoturvasääntö!** Jos talletat tiedoston koneellesi, tulee se suojata salasanalla. Tiedostoa ei jaeta kenellekään sähköpostin välityksellä. Tulosteet tulee hävittää leirin jälkeen asianmukaisesti.

LEIRILIPPUKUNTAILMOITTAUTUMINEN JÄSENET OSALLISTUJAT

← Takaisin

OSALLISTUJAT 10 kpl	TALO JOTA EDUSTAA	NIMI	IKÄ	PUHELIN	EMAIL	VALITSE KAIKKI
Mietoisten Kolopuutintit ry					Oman lippukunnan kanssa	<input type="checkbox"/>
Mietoisten Kolopuutintit ry					Oman lippukunnan kanssa	<input type="checkbox"/>

Osallistujat -välilehdeltä voit tarkastella lippukuntasi osallistujia ja alareunasta voi lähettää heille myös sähköpostia